---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Aditivo Nº.....:  01-2018 - Contrato Nº:  21-2018
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  Cesar Tadeu  Descardeci
Valor............:  7.200,00  (sete mil e duzentos reais)
Vigência.......:  Início: 07/06/2018   Término: 08/09/2018
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  14/2018
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.36.00.00.00.00 (4)
Objeto..........:  LOCAÇÃO DE MOTO GERADOR DE  55 KVA 60 HZ  WEG

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  7  de  Junho  de  2018

Aditivo Nº.....:  04-2018 - Contrato Nº:  37/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  ILUMINASERVICE INSTALACOES LTDA - ME
Valor............:  77.998,00  (setenta e sete mil novecentos e noventa e oito
reais)
Vigência.......:  Início: 07/06/2018   Término: 09/06/2019
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  1/2015
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (2)
Objeto..........:  SERVICOS DE ARRECADACAO DE CONTAS DE AGUA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  7  de  Junho  de  2018

Aditivo Nº.....:  02-2018 - Contrato Nº:  38-2017
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada....:  QUALYCOPY COMERCIO E SERVICOS LTDA
Valor............:  12.000,08  (doze mil reais e oito centavos)
Vigência........:  Início: 07/06/2018   Término: 08/06/2019
Recursos.......:  Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (2)
Objeto..........:  Serviços de Outsourcing de Impressão compreendendo a
cessão de direito de uso de equipamentos multifuncionais,  serviços de

[...]

sistema de gerenciamento de impressões, fornecimento de peças e
suprimentos, inclusive papel

Aditivo Nº.....:  02-2018 - Contrato Nº:  38-2017
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  QUALYCOPY COMERCIO E SERVICOS LTDA
Valor............:  12.000,08  (doze mil reais e oito centavos)
Vigência.......:  Início: 07/06/2018   Término: 08/06/2019
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (2)
Objeto..........:  Serviços de Outsourcing de Impressão compreendendo a
cessão de direito de uso de equipamentos multifuncionais,  serviços de